
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

 
Sprawę prowadzi: Przemysław Frączek 
Tel. 91-466-10-87 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
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w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa rękawic chirurgicznych 
 

     Wyjaśnienia 2 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Zadanie 1 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o poziomie protein max. 89 µg/g? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 1 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,16 mm 
(±0,02)? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3  
Zadanie 1 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o sile zrywu przed starzeniem min. 9 N? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
Zadanie 1 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, co 
gwarantuje pewny chwyt, o poziomie protein max 94µg/g,  pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Zadanie 1 
Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, co 
gwarantuje pewny chwyt, o grubości na palcu 0,21mm (±0,02), długości min. 280mm do min. 290mm w zależności od 
rozmiaru, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Zadanie 1 
Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, co 
gwarantuje pewny chwyt, o sile zrywu przed starzeniem min. 13N, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Zadanie 1 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

 
Sprawę prowadzi: Przemysław Frączek 
Tel. 91-466-10-87 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści rękawice mikrochirurgiczne, obustronnie polimerowane, mankiet równomiernie 
rolowany zapobiegający zsuwaniu się rękawicy,  z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, co gwarantuje 
pewny chwyt, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 8 
Zadanie 2 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, co 
gwarantuje pewny chwyt, o grubości na palcu 0,21mm (±0,02), długości min. 280mm do min. 290mm w zależności od 
rozmiaru, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 9 
Zadanie 2 
Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, obustronnie polimerowane, mankiet równomiernie 
rolowany zapobiegający zsuwaniu się rękawicy, z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, co gwarantuje pewny 
chwyt, o grubości na palcu 0,21mm (±0,02), długości min. 280mm do min. 290mm w zależności od rozmiaru, 
pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z siwz. 
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania 
ofert. 
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